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Señor
JUEZ  27 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.     `                                 S.                                   D.

REFERENCIA:        EJECUTIVO SINGULAR       '
DEMANDANTE:     BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO:       JULI0 ENRIQUE FLOREZ BUSTAMANTE`     RADICAC[ÓN:         2019-096

•              .PEDRO  JOSE  MEJIA  MURGUEITIO,  mayor  de  edad  y vecino  de  esta  ciudad,
identificado   con   la   cédula   de   ciudadanía   No.   C.C.   No.   16.657.241   de   Cali,
abogado  en   ejercicio  con  T.P.   No.   36.381   del   C.S   de   ia  J,   actuando   como
apoderado especial de la entídad .demandante, en el proceso de la referencia,  por

\     medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada
a la fecha de Febrero 11  de 2020.

•     Obligación pagaré s/N  $46.131.837,79 (CR)
•    Obligación pagaré s/N  $3.429.427,53 (CR)
•     Obligación No. 81517907618  $355.760,29 (CR)

®
Solicito  amablemente  dar  el  trámite  correspondiente  a  la  presente  en  aras  de
continuar con el proceso.

Del Señor Juez,

Atentamente,

C.C.
fffiÉJiA iviuRGUEiTio

Ngíffir657.241 de¡Eiii
T.P.  No. 36.381  del C.S de la J.
LFt
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Bancoiombiá"a

Modolliq fobroío 11  d® 2020

Cmd

Tltular
Códi.Ia o Nlt.
Tsrjct. d® Cródlto Men.r€ard
Morad®do   .

Ta3a máxlm® Actiial

Prodücto    Torjota do cródtto Mastorcara
Pasaró       i¢.ce7.7o.

JULIO ENRtQUE FLOREZ BUSTAMANTE
16.667.794
16667794
soptl®mbr® 7 do 2D18

25,14%

ón d® 'a 01,11

Cap[tal
lnt. Corrlor]tos Q íocha do demaJtda
mtoresos por Mora
Sosuros
Tot&l domanda

Ssldo d® 1& obl[

Valor on po3o$
34.778.520,00

0,00
0,00
0.00

3A.778,520,00

aclón a  f®b 11 d® 2020

Capital

iritor¢s Corrlonto

lnt®ro®oS por Mom

Seouros m D®mando
Total D®mnda

ANA "AFtlA VAL.EN CIA GO»EZ

Proparaclón do Doit`enda®

Valor ®n paso$

34,778.S20.00

0,00
/

11.353.317.79

0,'00

46.1 al .837,79
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Producto    Aud[oP.Óstamo
Pag&ró       lc.ca7`70.
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Bancoiombiá"ü

Modoiün. fobí®ro 11  do 2020

Ciudad

•,

•,

TTtular
Códula o Nlt.
Aud]oP©mo
Mon dosdo

JUUO ENRIQUE FLOREZ BUSTAMANTE
16,667.794
16667794
soptiornbro 1 S d6 2018

Llquídac[Ón d® Ia Obllqaclón ®   SoD 15 ao 2018

Valor on poSos
Coplúl                                                                                                                                                                            2.594` 9S1, 00
lnt. Corr(or`to= ® f®Cha do d¢itiar`dí]                                                                                                                                     0.00
lIltoso3oS por Mora                                                                                                                                                                  o.oo
Soguíos                                                                                                                                                                   o.00
Toal domai`d&                                                                                                                                                     2. 594.95i ,00

Saldo d® IA obli aclói` ®  íob 11 do 2020

Caplti,l

iriter®. Corriontó

lntdosos por Mor&

SeoLiro3 on D®r"da
Total D¢mando

ANA mAFtlA VALENclA colüEZ

Propamclón dó Deiiimdes

Valor ®n po3os

2.594.951.00

0,00

834.476,53

0,00

3.429.427,53



Producto    CLior`ta corrior`to
Pagaíó      ®1ú.7;9o7.G..

r-
Bancoiombiá`a

Modomri, Í®brero 1 1  do 2020

Ciudad

T'tular
Códula o NIC
C uonta Coírlonto
Mom d%do

JULIO ENRIQUE FLOREZ BUSTAMANTE
16,667.794
8151 7907610
ago5to 14 do 2018

25,14%

C@pltin
lrd:..CofTlei`tos a`-foch de d®manda
lnt¢ro3®S por Mora
Soguros
Total domanda

Saldo d. ld obll

Va]or on po3o$
264.882,00

0.00
0.C)O

0.00
264.882,00

®clói` a  tob 11 d® 202D

Cnpltal

mfor® Codlorlto
lntere3os por mom

SogurtB ®A D®rmnds
Toü[ Dommd8

ANA "AFtlA VALENCLA GOM EZ

Preparaclón d® Demmdas

Volor on poso$

264,882.00

0.00

90.878.29

0.00

35S.760.29

.


